
 

 
 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МЦЕНСКИЙ РАЙОН 

 

ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13 ноября 2024 года № 176 

 

О решении «Об официальном 

опубликовании (обнародовании) 

муниципальных правовых актов 

Черемошёнского сельского поселения 

Мценского района Орловской 

области, или соглашения, 

заключенного между органами 

местного самоуправления» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Черемошёнского сельского поселения Мценского района Орловской области 

Черемошёнский сельский Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Принять решение «Об официальном опубликовании (обнародовании) 

муниципальных правовых актов Черемошёнского сельского поселения Мценского района 

Орловской области, или соглашения, заключенного между органами местного 

самоуправления». 

 2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

 

Председатель Черемошёнского сельского 

Совета народных депутатов                                                                        Л.В. Васюшкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МЦЕНСКИЙ РАЙОН 

 

ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

  

РЕШЕНИЕ 

 

13 ноября 2024 года № 79 

 

 

Об официальном опубликовании 

(обнародовании) муниципальных 

правовых актов Черемошёнского 

сельского поселения Мценского района 

Орловской области, или соглашения, 

заключенного между органами местного 

самоуправления 

 

 

 

Принято Черемошёнским сельским Советом народных депутатов 13 ноября  2024 г. 

 

1. Определить источником официального опубликования (обнародования) 

муниципальных правовых актов Черемошёнского сельского поселения Мценского района 

Орловской области, или соглашения, заключенного между органами местного 

самоуправления, периодическое печатное издание газету «Черемошёнский вестник». 

 2. Администрации Черемошёнского сельского поселения учредить газету 

«Черемошёнский вестник». 

 3. Решение вступает в силу с даты обнародования в установленном порядке. 

 

 

Глава  

Черемошёнского сельского поселения                                                           Л.В. Васюшкина 


